
Kupující: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupený: 
Telefon: 
E-mail:

Prodávající: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupený: 
Telefon: 
E-mail:
Zápis v OR/ŽR:

KUPNÍ SMLOUVA 
(podle § 2079 a násl. obč. zák.) 

I. Smluvní strany

Statutární město Teplice 
nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice 
00266621 
CZ00266621 
KB Teplice, č. účtu 226501/0100 
Ing. Martinou Karlovou, vedoucí odd. kanceláře magistrátu 
417 510 111 
posta@teplice.cz 

ACTIV A spol. s r.o. 
Veselská 686, 199 00 Praha 9 
48111198 
cz 48111198 
ČSOB a.s. 
Mgr. Arnoštem Brožem, jednatelem 
737 251 534 
info@activa.cz 
vedeném MS v Praze, odd. C/16077 

II. Předmět plnění

1) Kvalitativní určení
Xerografický papír Rey Office Dokument A4, gramáž 80 g/m2

• 

2) Kvantitativní určení
2500 balení (1 balení= 500 listů papíru).

III. Kupní cena

Celková kupní cena je stanovena ve výši 
• 141.250,- Kč bez DPH,
• spolu s DPH ve výši 21 % cena činí 170.912,50 Kč.

V ceně je doprava do místa dodání zboží. 

IV. Doba plnění

Zboží bude dodáno v několika dodávkách na základě požadavku a upřesňujícího pokynu kupujícího, 
přičemž se sjednává, že nejvýše přípustné je rozdělení plnění do čtyř dodávek. Kupující je povinen 
prodávajícímu sdělit nejpozději 5 kalendářních dnů před požadovaným termínem písemně 
( elektronickou poštou, datovou schránkou nebo jiným vhodným způsobem) upřesnění jednotlivé 
dodávky v rozsahu a množství požadovaného zboží a požadovaný termín jednotlivé dodávky. 
Předpokladem je nerovnoměrné rozdělení celkového plnění do čtyř jednotlivých dodávek v období 
od listopadu 2018 do října 2019. 

I 



V. Dodací podmínky

1) Forma dodávky zboží
Jednotlivá balení budou dodána v pevných kartonových krabicích po 5 kusech v krabici.

2) Místo dodání zboží -
• sklad v budově magistrátu na nám. Svobody 2, Teplice - 1.600 balení, tj. 320 krabic,
• sklad v budově magistrátu na Mírovém nám. 2970, Teplice -900 balení, tj. 180 krabic.

3) Přechod vlastnictví ke zboží
Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno
datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním dokladu.

4) Fakturace a zaplacení kupní ceny
Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží ( jednotlivé dodávky dle
pokynu kupujícího) a fakturu vystaví do 3 dnů po dodání zboží. Faktura musí obsahovat:
označení faktury a její číslo, firmu ( obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i kupujícího, uvedení
množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného
zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury a jiné obecně závaznými předpisy
požadované údaje.
Kupující je povinen zaplatit fakturu do 21 dnů od jejího doručení.
Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje nebo
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.

5) Podstatné porušení smlouvy, odstoupení od smlouvy
Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání požadovaného množství zboží
ani do 1 pracovního dne po uplynutí požadované dodací lhůty dle pokynu kupujícího. V takovém

případě je oprávněn kupující odstoupit od smlouvy v rozsahu dosud neprovedeného plnění s
okamžitou účinností ke dni doručení písemného vyhotovení odstoupení od smlouvy.

VI. Záruka

Prodávající prohlašuje, že je mu známo určení zboží pro potřeby zajištění činnosti Statutárního 
města Teplice a Magistrátu města Teplice a zaručuje, že dodané zboží bude mít po sjednanou 
záruční dobu dohodnuté či obvyklé vlastnosti zboží. Záruční doba se sjednává v délce 12 měsíců 
ode dne dodání zboží ( jednotlivé dodávky). 

VII. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Nedodá-li prodávající požadované množství zboží pro jednotlivou dodávku ani do 1 dne 
po uplynutí kupujícím požadované dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu 500,00 Kč za 
každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu 
způsobené újmy a ani uplatnění jiných sankcí dle této smlouvy. 
Nezaplatr-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 

stanovené obecně závazným předpisem. 

VIII. Další ujednání

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržela 2 

2 



vyhotovení. 
Všechny informace uvedené v této smlouvě jsou považovány za veřejné. 
Smlouva podlého zveřejnění v registru smluv v souladu s obecně závaznými předpisy, jež zajišťuje 
kupující. 

V Teplicích dne 27.11.2018 

Statutární město Teplice 
Ing. Martina Karlová 

3 

/;, li !ZC" liV Praze dne ................ .. 

. . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . Prodávající 
zastoupený 

ACTIVA spol. sr. o. 

Veselská 686, 199 00 Praha 9 

IČO 48111198 Dič CZ48111198 




